

des Abwasserzweckverbandes Heidelbach

Jahrgang 3 14. März 2023 Nr. 02/2023

Inhalt

Einladung zur Verwaltungsratssitzung des AZV Heidelbach

Seite 1

Der AZV Heidelbach lädt zu seiner nächsten öffentlichen Verwaltungsratssitzung am 23.03.2023 um 13.30 Uhr recht herzlich ein.

Ort: AZV Heidelbach, OT Langenreichenbach, Am Heidelbach 155, 04862 Mockrehna

Tagesordnung:

öffentlicher Teil

- 1. Begrüßung und Eröffnung der Verwaltungsratssitzung Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Protokollkontrolle Protokoll VR-04/2022 vom 09.11.2022
- 3. Nachtrag Bau Garage Beschlussvorlage VR-01/2023
- 4. Übertragung von Haushaltsansätzen Beschlussvorlage VR-02/2023
- 5. außerplanmäßige Ausgaben, Anschaffung Ladekran Multicar *Beschlussvorlage VR-03/2023* (*Tischvorlage*)
- 6. Änderungen in der Verbandssatzung, Rücknahme Beschluss in VV
- 7. Nachtrag zum HHPL 2023
- 8. Sonstiges

Im Anschluss findet ein nicht öffentlicher Teil statt.

gez. Klepel Verbandsvorsitzender AZV Heidelbach